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   Drejtuar: 
   Sektorit të Menaxhimit të Burimeve Njerëzore
FLETËPARAQITJE PËR AVANCIM
SHPALLJE INTERNE nr. 1/2026
1. Emri dhe mbiemri: 
______________________________________________________________________________________
2. Numri rendor, niveli dhe titulli i vendit të punës për të cilin aplikon:

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

3. Vendi dhe niveli aktual i vendit të punës:
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

4. Përvoja e punës:
___________________________________________________________________________________________

SHTOJCAT:________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Në përputhje me nenin 49, paragrafi 4 të Ligjit të Nëpunësve Administrativë (“Gazeta Zyrtare e RM-së” nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 dhe “Gazeta Zyrtare e RMV-së” nr. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 208/24), kadidatët mund t’i bashkëngjitin dëshmitë e mëposhtme në formë të skenuar
- vëretetime për kryerjen me sukses të trajnimeve dhe/ose 
- vërtetime për kryerjen me sukses të mentorimit (si mentor ose si nëpunës administrativ i mentoruar)
Vërtetoj nën përgjegjësinë time materiale dhe penale se të dhënat në këtë fletëparaqitje janë të sakta, ndërsa dëshmitë e parashtruara janë të njëjta me origjinalin. 
Data  __.__._____




            __________________________
Shkup







Parashtruesi i fletëparaqitjes  
